
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ F.De Sarlo-G.De Lorenzo ”  

C.F. 83000510764 – C.M. PZIS001007 – CCP n.12102851 – Cod.Unico Uff. UF8DC0 – Tel. 0973/21034 – Fax  0973/21580 
e-mail pzis001007@istruzione.it – pzis001007@pec.istruzione.it Sito Internet:  http://www.isisdesarlo.gov.it 

Liceo Sc.Umane/Linguistico Lagonegro PZPM00101P – Liceo Scientifico Lagonegro PZPS00101N – Liceo Scientifico Latronico PZPS00102P 

Istituto Tecnico Statale Economico e Tecnologico  “ V.D’Alessandro “ PZTD00101D 

Via Sant’Antuono,  192 – 85042 LAGONEGRO (PZ) 

 

 

 
Prot. n. 3982  4/1a                  Lagonegro, lì  28 Settembre  2019 
 
 

Al personale dell’I.I.S. “De Sarlo – 
 De Lorenzo  -  D’Alessandro”  

  Ai Responsabili di Sede 
Albo – Atti – Sito Web  

Istituto 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto  il D.lgs  297/94; 
Visto  il DPR  275/99 e in particolare l’art. 5; 
Viasta la Legge 107/15; 
Tenuto conto dei criteri stabiliti nel Collegio Docenti del  02 settembre scorso; 
Sentiti i Collaboratori del D.S. e i fiduciari dei plessi; 
Ritenuto opportuno apportare delle modifiche agli orari già pubblicati al fine di ottimizzare l’azione 
didattica   
 
 

D E C R E T A 
 
 

l’adozione del seguente orario di servizio - docenti relativo agli indirizzi: Scientifico, Scientifico Scienze 
Applicate, Scienze Umane, Linguistico, AFM, SIA e CAT  dell’IIS “ De Sarlo – De Lorenzo – D’Alessandro” 
per l’a.s. 2019/20.  
Tale orario sarà in vigore dal 30/09/2019. 
 
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Dott.  Roberto  SANTARSIERE 

                                                                                                       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                    ex art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93) 


